Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
02.12.2019                                                                                    № 116-26-538
г. Саянск
Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике в 2019-2020 учебном году

29 ноября 2019 года состоялся муниципальный этап Всероссийской  олимпиады школьников по математике. В олимпиаде приняли участие 39 обучающихся 7-11-х классов: 7 классы – 16 человек, 8 классы – 7 человек, 9 классы – 7 человек, 10 классы – 5 человек, 11 классы – 4 человека. Не приняли участие в олимпиаде обучающиеся 7-х классов СОШ №5 и №6, 8-х классов СОШ№№3,4,6,7, 9-х классов СОШ №№5,6,7, 10-х классов СОШ№№2,3,4,6, 11-х классов СОШ №№2,3,6,7.

Муниципальный этап включал 5 заданий.  Выполнение всех заданий оценивалось максимально в 35 баллов.
На основании решения предметного жюри муниципального этапа (протокол прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с недостаточно высоким процентом выполнения олимпиадных заданий не определять среди участников призеров и победителей олимпиады по математике.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений, заместителям директора, руководителям школьных методических объединений провести анализ низких результатов муниципального этапа по математике.

Начальник

Управления образования

                                И.А. Кузюкова
Е.А. Тюкавкина

Дело, о/о, ОУ №1-7

Приложение
к приказу от 02.12.2019  № 116-26-538

Сводный протокол

итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике 2019-2020учебный год,
7 класс

	№

п\п
	ФИ уч-ся
	шифр
	ОУ
	Класс
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

max 35
	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нафиков Владимир Русланович
	190715
	№2
	7а
	0
	7
	3
	0
	0
	10
	29%

	Коксина Татьяна Николаевна

	2.
	Волынникова Александра Валентиновна
	190708
	№4
	7а
	0
	6
	3
	0
	0
	9
	26%

	Морозова Татьяна Константиновна

	3.
	Воротников Максим Владимирович
	190704
	Г
	7Б
	1
	7
	0
	0
	0
	8
	23%

	Сахаровская Татьяна Петровна

	4.
	Горлачева Екатерина Максимовна
	190713
	№7
	7а
	1
	7
	0
	0
	0
	8
	23%

	Опарина Светлана Викторовна

	5.
	Анисимов Никита Валерьевич
	190710
	№2
	7а
	1
	5
	0
	0
	0
	6
	17%

	Коксина Татьяна Николаевна

	6.
	Лупанова Юлия Александровна
	190703
	№2
	7а
	1
	1
	4
	0
	0
	6
	17%

	Коксина Татьяна Николаевна

	7.
	Азаренок Георгий Юрьевич
	190716
	№3
	7б
	0
	6
	0
	0
	0
	6
	17%

	Зыкова Татьяна Владимировна

	8.
	Егунова Ксения Владимировна
	190712
	№7
	7а
	0
	0
	4
	0
	0
	4
	11%

	Опарина Светлана Викторовна

	9.
	Ибрагимов Тимур Александрович
	190702
	Г
	7А
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	6%

	Сахаровская Татьяна Петровна

	10
	Гладько Никита Юрьеич
	190705
	№2
	7а
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	6%

	Коксина Татьяна Николаевна

	11
	Косарев Денис Александрович
	190707
	№4
	7а
	0
	2
	0
	0
	0
	2
	6%

	Морозова Татьяна Константиновна

	12
	Серегин Максим Вячеславович
	190714
	№7
	7а
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	6%

	Опарина Светлана Викторовна

	13
	Тарханов Даниил Андреевич
	190711
	№3
	7а
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	3%

	Зыкова Татьяна Владимировна

	14
	Усов Дмитрий Максимович
	190706
	№4
	7б
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	3%

	Лаптева Ольга Тихоновна

	15
	Шорохова Светлана Евгеньевна
	190701
	Г
	7А
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Сахаровская Татьяна Петровна

	16
	Клешкова София Сергеевна
	190709
	№4
	7а
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Морозова Татьяна Константиновна

	17
	Кнауб Даниил Андреевич
	неявка
	№2
	7в

	Коксина Татьяна Николаевна

	18
	Ананич Юлия Артемовна
	неявка
	№7
	7а

	Опарина Светлана Викторовна

	19
	Валяева Юлиана Альбертовна
	неявка
	№7
	7б

	Опарина Светлана Викторовна

	20
	Цыганкова Валерия Александровна
	неявка
	№7
	7а

	Опарина Светлана Викторовна

Председатель жюри ________________Е.А. Тюкавкина.               Заместитель председателя ________________ О.Т. Лаптева

Сводный протокол

итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике 2019-2020учебный год,
8 класс

	№

п\п
	ФИ уч-ся
	шифр
	ОУ
	Класс
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

max 35
	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Журавкова Диана Адонисовна
	190806
	№2
	8б
	0
	0
	7
	1
	0
	8
	23%

	Коксина Татьяна Николаевна

	2.
	Демонов Лев Алексеевич
	190801
	№2
	8а
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	3%

	Коксина Татьяна Николаевна

	3.
	Родикова Валерия Михайловна
	190803
	№2
	8б
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	3%

	Коксина Татьяна Николаевна

	4.
	Афанасьева Алина Констаннтиновна
	190805
	№2
	8а
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	3%

	Коксина Татьяна Николаевна

	5.
	Склянова Надежда Владимировна
	190804
	Г
	8Б
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Степанюк Мария Юрьевна

	6.
	Осьмушин Дмитрий Сергеевич
	190802
	№2
	8а
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Коксина Татьяна Николаевна

	7.
	Шелест Екатерина Николаевна
	190807
	№5
	8а
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Ключникова Ирина Александровна

Председатель жюри ________________Е.А. Тюкавкина.              Заместитель председателя ________________ О.Т. Лаптева

Сводный протокол

итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике 2019-2020учебный год,
9 класс
	№

п\п
	ФИ уч-ся
	шифр
	ОУ
	Класс
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

max 35
	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Варламов Даниил Сергеевич
	190906
	Г
	9В
	0
	2
	0
	1
	0
	8
	23%

	Кузнецова Наталья Иннокентьевна

	2.
	Лобанова Элиза Владимировна
	190901
	Г
	9В
	0
	2
	4
	0
	0
	6
	17%

	Кузнецова Наталья Иннокентьевна

	3.
	Бычкова Ирина Александровна
	190907
	№2
	9а
	1
	2
	0
	0
	0
	3
	9%

	Войнова Ирина Дмитриевна

	4.
	Разумовский Родион Евгеньевич
	190905
	№4
	9д
	1
	2
	0
	0
	0
	3
	9%

	Плиско Ольга  Васильевна

	5.
	Котенко Иван Денисович
	190904
	№2
	9а
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Войнова Ирина Дмитриевна

	6.
	Лутченко Евгений Иванович
	190903
	№3
	9а
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Берсенева Наталья Григорьевна

	7.
	Овчинникова Ксения Сергеевна
	190902
	№3
	9а
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Берсенева Наталья Григорьевна

Председатель жюри ________________Е.А. Тюкавкина.         Заместитель председателя ________________ О.Т. Лаптева

 Сводный протокол

итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике 2019-2020учебный год,
10 класс

	№

п\п
	ФИ уч-ся
	шифр
	ОУ
	Класс
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов
max 35
	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Смирнов Родион Алексеевич
	191101
	Г
	10
	0
	2
	7
	3
	0
	12
	34%

	Степанюк Мария Юрьевна

	2.
	Перекуча Софья Дмитриевна
	191004
	№7
	10
	0
	6
	4
	0
	1
	11
	31%

	Опарина Светлана Викторовна

	3.
	Тимощенко Ксения Салохиддиновна
	191003
	№5
	10
	0
	2
	4
	0
	0
	6
	17%

	Горюнова Ольга Владимировна

	4.
	Низаева Ксения Андреевна
	191001
	№7
	10
	0
	2
	0
	0
	0
	2
	6%

	Опарина Светлана Викторовна

	5.
	Андреев Даниил Андреевич
	191002
	№7
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Опарина Светлана Викторовна

Председатель жюри ________________Е.А. Тюкавкина.   Заместитель председателя ________________ О.Т. Лаптева

Сводный протокол

итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике 2019-2020учебный год,
11 класс

	№

п\п
	ФИ уч-ся
	шифр
	ОУ
	Класс
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

max 35
	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Егоров Максим Павлович
	191105
	Г
	11
	7
	4
	3
	0
	0
	14
	40%

	Сахаровская Татьяна Петровна

	2.
	 Бондаренко  Екатерина   Станиславовна
	191102
	№4
	11
	7
	1
	0
	0
	0
	8
	23%

	Лаптева Ольга  Тихоновна

	3.
	 Бондаренко  Анна  Станиславовна
	191104
	№4
	11
	7
	0
	0
	0
	0
	7
	20%

	Лаптева Ольга  Тихоновна

	4.
	Баляев Даниил Дмитриевич
	191103
	№5
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Ключникова Ирина Александровна

	5.
	Чичигин Илья Андреевич
	неявка
	№2
	11

	Войнова Ирина Дмитриевна

	6.
	Тимощенко Никита Салохиддинович
	неявка
	№5
	11

	Ключникова Ирина Александровна

Председатель жюри ________________Е.А. Тюкавкина.

Заместитель председателя ________________ О.Т. Лаптева